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Für die Montage, folgen Sie bitte unserem Dokument "User Manual DRP" (RX182/009)
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MOTORFLANSCHGEHÄUSE

Dial indicator Pg Plug gauge

Sollwert Istwert Sollwert

GEHÄUSE

Cmm

M6371

Cmm 639,948640E

G

Cr

288

P12 100

O1 43

181

38

8

B1

8,49

180,96

µm 38,05

Cr

Y1

IstwertIstwert Sollwert

 Cr 43

C1

D1

B2

Pg

Ø

Ø

µm

Ø 215

M

P11

Cr43

µm

C2

100

S1t

T

799,824

Geräuschpegel

Cr

g 0,05

100

0,05

Cmm 0,021

Datum:

215

M120,035

181

38


